Capelld, Sfc. 
[Ibid.] 

Notum sit omnibus tarn prasentibus quam futuris, 
auod ego Albricus comes de Damarun dedi, concessi, assensu 
Re<nnaldi filii et haeredis mei Deo et ecclesi® S. Mariae de 
Messenden, et canonicis ibidem Deo servientibus hermito- 
riutn de Mussewell, cum capella ejusdem loci, et cum tota 
terrh. sicut earn fossis circum-dederunt, cum omnibus perti- 
nentiis suis. Et totam decimam de domimo de I edington, 
et decimam de passnagio; et passnagium quietum de suis 

dominicis porcis ejusdem loci; et communionem pasturae 
tam in bosco quam in piano suis dominicis animalibus ejus¬ 
dem loci; et de bosco quod opus fuerit ad emendationem 
domorum et sepium suarum. Quare volo et concedo, et 
prassenti carta confirmo, ut praefati canonici habeant et 
teneant in perpetuum praedictam elemosinam liberam et 
quietam ab omni servitio, et consuetudine, et exactione pro 
salute mea, et uxoris meae et omnium antecessorum et suc- 
cessorum meorum. Testibus Juliano de la Hare ; Mathaeo 
Fannel de Lilebone Eugelmer de Seintbeine ; Yvone fratre 
ejus; Simone de Bracle, Radulpho de Wyntena, Waltero 
de Patre, Roberto de Parys de Sached, Willielmo de V re¬ 

villa, Radulpho filio, et aliis. * 

NUM. VII. 

Carta Confirmationis Sirnonis de Gerardmulin facta Abbati 
et Canonicis S. Mariae de Missenden de Capella cum 

Terris, Sfc. 

[Ibid.] 

Notum sit cunctis, &c. quod ego Simon de Gerard¬ 
mulin concilio et consensu uxoris mem Johannae do atque 
concedo, &c. abb. et can. de Missenden capellam S. Crucis, 
quam Radulphus heremita asdificavit apud Musewallam in 
feodo de Pedintona do donatione Guidonis filii Pagani ante- 
cessoris mei; et totum assartum quod adjacet. Praaterea 
de illis quandam particulam neraoris, quae est inter eandem 
capellam. Et nemus proprium do Breihella, quae sicut 
semita vadit de Haiwella usque ad Scottgatam. Haec su- 
pradicta dedi eis libere et quiete ab omni servitio et consue¬ 
tudine pro salute mea et liberorum nostrorum, et pro anima 
supradicti Guidonis antecessoris mei. Teste Wigot priore 

de Oseneia, &c. 

NUM. VIII. 

Comput’ Ministrorum Domini Regis temp. Hen. VIII. 

[.Abstract of Roll, 32 Hen. VIII. Augmentation Office.'] 

NUPER IVfoNASTERIUM DE MlSSENDEN. 

Com’ Buck’ 
Missenden Magna—Redd’ assis’ 
Missenden Magna—Redd’ cust’ ten 
Missenden Magna—Redd’ ten’ ad vol 
Missenden Magna—Firma terr’ . , . 
Peterley et Kyngeshull—Redd’ cust’ ten’ 
Peterley et Kyngeshull—Firma terr’ 

Hyde—Redd’ cust’ ten’ 
Hyde—Firm’ terr’ .... 
Hyde—Redd’ assis’ . . 
Potterstew et Balinger—Redd’ assis 
Potterstew et Balinger—Red’ ten’ per